令和６年度  ７月 大野町教育委員会定例会

大野町教科用図書の採択決議に係る議事録（議事要旨）

○開催日時

令和６年７月３１日（水）午前９時００分から午前１０時１０分

○出席者   教  育  長  桑原浩美

      教育委員  常冨みどり、飯沼あい子、青木宏達、下野了爾

      事  務  局  教育次長  後藤英章   学校教育課長  石原友博

生涯学習課長  森祐次  学校教育課主幹  大矢浩史

学校教育課課長補佐  常富章宏  学校教育課係長  笹岡立子

○議題   議第３８号  令和７年度使用小・中学校用教科用図書の採択決議について

○教育長より、議第３８号  令和７年度使用小・中学校用教科用図書の採択決議につ

いて説明した。

○教育委員からは、採択原案のとおり採択することに対し、質疑・異議はなかった。

○採択原案どおり採択することを決定した。

                                 以上